

# STAD Projekt A/S

Østerfælled Torv 10, 1. sal.  
2100 København Ø

CVR-nr. 29 51 09 97

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. november 2022

---

Ib Jansholt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

Selskabet	STAD Projekt A/S Østerfælled Torv 10, 1. sal. 2100 København Ø
	Telefon: 32830610 Telefax: 32591499
	CVR-nr.: 29 51 09 97
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Ib Jansholt, formand Mads Heinrich Roepstorff Lars Bo Christensen Tonny Orloff
Direktion	Alice Judy Lotinga, direktør
Revision	Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Esplanaden 7, 2. th. 1263 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, herunder særligt projektsalg og udlejning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 1.334. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.736.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 615.082.

Selskabet har foretaget en kontant kapitalforhøjelse i årets løb på nom. 160.000 til kurs 500.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af årets store udfordringer i relation til håndtering af Covid-19 pandemien, og de seneste rente- og prisstigninger har givet nye udfordringer for kunderne.

Antallet af solgte boliger har haft en nedadgående tendens, primært grundet udskydelse af salgsprojekter og forsinket byggesagsbehandling, som følge af Covid-19. Det positive er således, at selskabets pipeline af nye projekter er meget stærk.

Udviklingen i antallet af udlejede boliger har derimod nået nye højder med en del nye større projekter. Samlet har STAD Projekt i året udlejet 30% flere boliger end sidste år for eksisterende og nye kunder.

STAD Projekt har investeret i at opretholde og pleje sine forbindelser til gode samarbejdspartnere og relevante aktører i markedet, hvor mange har været med siden starten af selskabet.



Organisationen er i årets løb blevet styrket i afdelingen for Projektrådgivning, med det formål at sikre STAD Projekt et endnu større aftryk i markedet fremadrettet. Projektrådgivning skal sammen med direktør Alice Lotinga varetage den meget vigtige forudgående projektrådgivning og analyse til selskabets mange faste kunder og nye investorer. Til styrkelse heraf er Katrine Enø blevet associeret partner, og Christoffer Kielgast er ansat som projektleder.

STAD Projekt har positioneret sig yderligere på markedet for udlejning i København og Hovedstadsområdet. Der er sat ambitiøse mål for det kommende år for at forstærke positionen, hvor STAD Projekt både har kapaciteten og kompetencerne til at spille en endnu større rolle i et marked, hvor der er konkurrence om kunderne både med hensyn til salg og udlejning.



## Ledelsesberetning

I det kommende år vil STAD Projekt fortsat arbejde for en optimering af forretningen i markedet og være ambitiøs i processen med ansættelse af dygtige medarbejdere.

**Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/2022	2020/2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1	4.957.772	10.861.297
Personaleomkostninger	2	<u>-7.131.160</u>	<u>-9.281.272</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.173.388	1.580.025
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.558</u>	<u>-96.781</u>
Resultat før finansielle poster		-2.182.946	1.483.244
Finansielle indtægter		83.518	101.887
Finansielle omkostninger	3	<u>-98.071</u>	<u>-97.913</u>
Resultat før skat		-2.197.499	1.487.218
Skat af årets resultat	4	<u>460.827</u>	<u>-335.465</u>
Årets resultat		<u><u>-1.736.672</u></u>	<u><u>1.151.753</u></u>
Overført resultat		<u>-1.736.672</u>	<u>1.151.753</u>
		<u><u>-1.736.672</u></u>	<u><u>1.151.753</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.594	11.152
Materielle anlægsaktiver		<u>1.594</u>	<u>11.152</u>
Deposita		445.141	451.005
Finansielle anlægsaktiver		<u>445.141</u>	<u>451.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>446.735</u>	<u>462.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.556	3.421.617
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.407	6.407
Andre tilgodehavender		35.699	1.887.474
Udskudt skatteaktiv		1.339.391	878.564
Periodeafgrænsningsposter		206.399	480.127
Tilgodehavender		<u>3.274.452</u>	<u>6.674.189</u>
Likvide beholdninger		<u>1.391.891</u>	<u>5.406.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.666.343</u>	<u>12.080.480</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.113.078</u></u>	<u><u>12.542.637</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		560.000	400.000
Overført resultat		55.082	1.151.753
<b>Egenkapital</b>		<u>615.082</u>	<u>1.551.753</u>
Deposita		222.445	225.740
Langfristede gældsforpligtelser	5	222.445	225.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.150.000	3.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.837	1.055.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.110	26.111
Anden gæld		2.848.604	5.783.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.275.551</u>	<u>10.765.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.497.996</u>	<u>10.990.884</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>5.113.078</u></u>	<u><u>12.542.637</u></u>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	1.151.754	1.551.754
Kontant kapitalforhøjelse	160.000	640.000	800.000
Årets resultat	0	-1.736.672	-1.736.672
Egenkapital 30. juni 2022	<u>560.000</u>	<u>55.082</u>	<u>615.082</u>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	0	-1.416.388	-1.016.388
Betalt ordinært udbytte	0	0	1.416.388	1.416.388
Årets resultat	0	1.151.753	0	1.151.753
Egenkapital 30. juni 2021	<u>400.000</u>	<u>1.151.753</u>	<u>0</u>	<u>1.551.753</u>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>		
	kr.	kr.		
1 Særlige poster				
Bruttofortjeneste, andre driftsindtægter	181.322	0		
Personaleomkostninger	<u>-181.322</u>	<u>0</u>		
Særlige poster omfatter modtagelse af erstatning for en medarbejder, samt udgifter for denne.				
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.702.032	8.933.848		
Andre omkostninger til social sikring	105.272	114.917		
Andre personaleomkostninger	<u>323.856</u>	<u>232.507</u>		
	<u>7.131.160</u>	<u>9.281.272</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.312		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.071</u>	<u>96.601</u>		
	<u>98.071</u>	<u>97.913</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>-460.827</u>	<u>335.465</u>		
	<u>-460.827</u>	<u>335.465</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Deposita	<u>225.740</u>	<u>222.445</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>225.740</u>	<u>222.445</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 1.334. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AFO 2005 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en fremtidig ydelse på t.DKK 453.